

FOI Reference Number: FOI/329/1819

Date: 16 October 2018


**Request:**



Please see below.

**Response:**

Thank you for your information request which Mid and East Antrim Borough Council received on 11 October 2018.

Please find below Mid and East Antrim Borough Council's response to the information you requested in relation to contracts.

1. Standard Firewall (Network) - Firewall service protects your corporate Network from unauthorised access and other Internet security threats.
  1. Who is the existing supplier for this contract? - *IP Options Ltd*
  2. What does the organisation spend for each of contract? - *Region of £15,000*
  3. What is the description of the services provided for each contract? Please do not just state firewall. - *2 x Firewalls and Analyser reporter*
  4. Primary Brand (ONLY APPLIES TO CONTRACT 1&2) - *specific make / model in use not provided due to possibility of bringing threat/harm to the organisation.*
  5. What is the expiry date of each contract? - *April 19*
  6. What is the start date of each contract? - *April 18*
  7. What is the contract duration of contract? - *1 year*
  8. The responsible contract officer for each of the contracts above? Full name, job title, contact number and direct email address.  

  9. Number of License (ONLY APPLIES TO CONTRACT 3)
  
2. Anti-virus Software Application - Anti-virus software is a program or set of programs that are designed to prevent, search for, detect, and remove software viruses, and other malicious software like worms, trojans, adware, and more.
  1. Who is the existing supplier for this contract? - *BT*
  2. What does the organisation spend for each of contract? - *Region of £3,000*
  3. What is the description of the services provided for each contract? Please do not just state firewall. - *Anti Virus for all PC's / Laptop's and Servers*

4. Primary Brand (ONLY APPLIES TO CONTRACT 1&2) - *specific make / model in use not provided due to possibility of bringing threat/harm to the organisation.*
  5. What is the expiry date of each contract? - *October 19*
  6. What is the start date of each contract? - *October 18*
  7. What is the contract duration of contract? - *1 Year*
  8. The responsible contract officer for each of the contracts above? Full name, job title, contact number and direct email address.  

  9. Number of License (ONLY APPLIES TO CONTRACT 3)
3. Microsoft Enterprise Agreement - is a volume licensing package offered by Microsoft.
1. Who is the existing supplier for this contract? - *Comparex*
  2. What does the organisation spend for each of contract? - *Region of £30,000 per annum*
  3. What is the description of the services provided for each contract? Please do not just state firewall. - *Microsoft Enterprise Agreement for all licenses*
  4. Primary Brand (ONLY APPLIES TO CONTRACT 1&2)
  5. What is the expiry date of each contract? - *Feb 21*
  6. What is the start date of each contract? - *March 18*
  7. What is the contract duration of contract? - *3 Years*
  8. The responsible contract officer for each of the contracts above? Full name, job title, contact number and direct email address.  

  9. Number of License (ONLY APPLIES TO CONTRACT 3) - *dependant on software, we have 900 ICT Users approximately*

If you are dissatisfied with the handling of part of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of the response to your original letter and should be addressed to the Chief Executive at the Braid Ballymena Town Hall, 1-29 Bridge Street, Ballymena, BT43 5EJ.

Please remember to quote the reference number FOI/329/1819 in any future communications.

If you are not content with the outcome of an internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.

Please be advised that Mid and East Antrim Borough Council may release the response to this information request into the public domain via our website at <https://www.midandeantrim.gov.uk/>.

If we publish our response to your request, your personal data will be removed to protect your privacy.